DATA DA AUTUAÇÃO

01/02/2006

i',,--~.
SENADO FEDERAL

FOLHA DE ROSTO,"--------- ,PROCESSO' - -,~------- ~--

_OF_ICIO_S!:OC_UMENTO_ORIGEM~_! m"~nIH!!~!~~jJnii;.--:U
ORI~E~~--~

(SINTER)-SECRETARIA ESPECIAL DO INTERLEGIS
,

,i,'-----
------','------j

INTERESSADO

l-----'-----------~--:AS;.;S:;;UN:;:;T~O-------------------'--,

('1
'~~/

I----;-----------,-------;E;;;M~EN;;:;T:;:-A--------,------,-:-----,------,

FORMALIZAÇÃODA ADESÃODA CÂMARAMUNICIPALDE: PADRECARVALHu,- Me;.

,

TRAMrrAÇÃO
' ,

" o"

DE I PARA I DATA I I I, DE PARA DATA ,

, " I
"

, I £006
I I

_l)SEPROT_1 SEINPO ,_01 02
','

- ,_c

I , I I
,

/
I , I ,

___ SEINPO___1 ...._., ..".~---------~-----~. -- - - -_._._ .._ .•._--- -_ .. - - - ,-
i

- _. - -------_._-_. __ .__ ._.•.-

, I II : I I
--- - ~----j---_._._._._.--- ---1---- ----..--" .. ,_c --------_._-_ .•._ .

, !
.- --- -- -----_._._--'---------

, I /I
I I

-- - - - ---I------.---{-- --------- e-----------
,

•..• ' --

I
, I I I I_ ..•.- - "-' ---- -- l__.._....... . _., .._-----/-------------_ .._._-

I , ---_._-_ ....• ----- -- - - -- . •..._._-_.- --------_ ..- _._ .. -.----_. __ ._.__ .._--
[ I I, , I I
I------- - --- -

I
•....__ ._.__ .-------~-_._-------- ---_.- - _.-- --- ------, .._-_.--_._.~,-,:-, ---~- ----~-- -

, I I / I ........
I ,

------------_ ..--- ------t---- -_._- ~_..- ---+---------_. __._--~---_._-- ---_._- --- -- -_ .._-~------- .•.._----, -- -- .-- ---- -- -----~-- ..

I~=-----.
, I I I I

- . .
I I I I

..- -- -- - -- --- -_._._._._--- _o, - -_._~ -----_. __ ..__.- -- -,-- -- -- ----

! ,
___ o -_._.- ----- -- - -- --------_. __ .,._---.--_.,--_._--~-

i I I I I----'---I------+--'~.-.--------....--. ---.----.- ,
.•.

i I I CAS~O I
..

. ' (_PA01_1.200)._EMI-'I':mb_EM:.01/02/20,0,6~14_:_02.:,33HS_._~MARIALÚCIA [)J;:
.

I ! I I I 1-------- I

. I I

,
. 1

, ,
d
H

1 •

SENto.DO FEDERAl.
SENADO FEDERAL ;,
Secretaria Especial do Interlegis - ~~TfWli ií i. :g

M;;"íi~r5jilMr,A InTERLEGU
fiE i'RD j liOOU)

, .

Ao SEPROT:

•
Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias para autuar o

processo e devolver a esta SEINPO Interlegis os documentos em anexo .

EMENTA: Formalização da adesão da Câmara Municipal de:
Padre Carvalho - MG

-~ -~-~--~ - --.--

30/01/2006

Atenciosamente,

i SENADO 001826106 - 9

I1 \\1IUI \\ I\\I\\\\\\\l\ll I\\ \lI \ 1\111\\1\
I. . 1001826069

,.

I
-'

•
~,

Teima Alencastro
Secretária de Curso de Educação

Umo. Senhor
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal

oAUTUADO COM j{l4 FLS

~
6mr.JE~LfGIJ.

>v~":i:t:.rft,~.te:-~lsi~g_:~.'vJ' .
-.•, "

!~ VÍii~Nl:l~n"-.

íO'~~/~1L~
,,

Folha N0 ciJ U

Prooesso N"J2[J(,lo6.~
Rubrica k.~",;-

b .

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

Preencha todos os campos e imprima esta ficha.
Envie (pelo correio) para o Programa Interlegis - Av. N2 Anexo "F do Senado Federal

Brasília/DF - CEP: 7G-165-900
Central de Atendimento: (61) 311-2556

Tipo!de Casa:
DAssembléia Legislativa x Câmara Municipal

Qtd. Parlamentares: 09

Nome da Casa: CÂMARA MUNICIPAL DE PADRE CARVALHO

Endereço: RUA HILDA FERREIRA, 165 - CENTRO•
Cidade: PADRE CARVALHO

UF: MG

CEPo 39.583-{)OO

Telefones: (38) 32388137

FAX: (38) 3238.8130 (PROVISÓRIO)

• E-mail: fleimblalig.com.br (ASSESSRIA)

Homepage: .

Dados do administrador local na Casa Legislativa
(pessoa responsável pela atualização das informações no portal do Interlegis

que irá cadastrar, atualizar e excluir os dados referentes a casa legislativa, bem como os demais usuários vinculados ã casa) Não
deve ser parlamentar.

Nome: MARIA SOLÊNE DE SOUZA

o I Unidade/Departamento: ADMINISTRAÇÃO

Cargo: AUX. SERViÇOS GERAIS

'.

•

•

Telefones: (38) 3238-8137

FAX:

E-mai!:

Autenticação do Presidente

Nome Completo do Parlamentar: JOSÉ MÁRIO MARTINS

Nome Parlamentar: ZÉ MÁRIO

Partido: PT

Mandato Parlamentar (dia/mês/ano): Início: 01/01/2005

Dl(, Fim: 31/12/2006

Aniversário (dia/mês/ano): 25/07/1947

Sexo: MASCULINO

Telefones: (38) 3238-8227

FAX:

E-mai!:

Homepage:

Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados básicos constam acima indicados. _
.'<'OCOlo~, .,,' .'0

:uht, ~
r- OíJ\

Ct p _~ . nor "'1 " A -. L ; Fl<; __ ~ ;;j
~ ~ lAV\~ ~ ••v ,rJil./lrU. .h ,

. ;:Yt

~:~9 ;lI'
Local e data .•.-..-----"

Página 1 de 1

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Preencha todos os campos e imprima uma ficha para cada parlamentar. Envie (pelo correio) para o
Programa Interlegis - Av. N2 Anexo 'E' do Senado Federal- Brasília! DF - CEP: 70.165-900

Central de Atendimento: (61) 311-2556

Tipo de Casa: r, Assembléia Legislativa p: Câmara Municipal

Nomeda Casa: IC)i.Mi\'3Atv1U!,!I'<::IPI'.LDE:I"A[)RE_c:i\~V.l'.Lf:l_O._.

Endereço: ~.UAHILDI'.FE:RRE:I'3.A,1!)5.~ CEf'.J-rR()

CidadelF'i\D.REc:p,R'JI\L.HO ...

Telefones:I(38)3238:~1~7 .

E.Mai!: 1•• lci~l11b\IDi\.l.con1b.r (A.~S.E:S.::;gRIAL

Homepage: 1.__ ".'."' .. ~ ._".

Dados do Parlamentar

NomeCompletodo Parlamenta" 1f\J()~BEI:~_Tc:>.NE::r()L()yE:S....... . .

Nomeparlamenta"INO.R.I3.E.R"j"'O.... n._"'_' ....;.:.;........;.....;;_-'-....;.....;._ .. .... Parlido: IPD-r.
Mandato Parlamentar (dia/mês/ano): Inicio:I~~~g_~_(~q~_? __.-1Fim: 13.~/~_~.~~.~__._..0.0 ~ • •• ,_.

Aniversário(diaJmês'ano):125'-!..2/1.9~?.. . __. sexo:lrvI.AsC:lJ_~~NO .

Telefones:I.. .___ FAX:!..

E-Mail: L. .
Homepage: L._

C. Presidente L: Vice-Presidente C lOSecretário C, 20Secretário C 30Secretárlo n 4oSecretário I?j
Cargo:

Vereador ri Deputado Estadual

Qo.o\v.fu\~
Local e data

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

,JI1.'E.1.--,1IJW I~L~!ip~~~

Para uso do Intertegis: Municipio Põlo? fJ Sim L Não rtlJi
it'ff1'f1UGU

wv.w.interlegls. ov.br

http://www.ínter!egis.gov.brlservi cosi adesaoparlam entarhtm/ví ew?page=i ndex. html& portal_ skin=... 20/1 0105

I.
I

,~•

r;FO:':ha:-::N:.---;S~""--""
P'ocesso No J B:;)6 f () b-<
RUbrica=M;;

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Preencha todos os campos e imprima uma ficha para cada parlamentar. Envie (pelo correio) para o
Programa Interlegis - Av. N2 Anexo 'E' do Senado Federal ~ Brasília! DF - CEP: 70.165-900

Central de Atendimento: (61) 311-2556

Página 1 de 1

Tipo de Casa: r~Assembléia Legislativa ('?; Câmara Municipal

NomedaCasa:ICI\r-AI\~t1I1l!NICIPJl:L[)Ef>A[)~~c;~~\II\Lt;0

End.,eço:~.UAHI,LDAFER~EI~,165:CEtII,.R()

Cidade:IP~DRE~}I.~\IP,.LH()." .

Telefones:I(3~)~?38,8137H H_ _

E.Mail: le.ICLrTlb@i(lGorTl:~r!ASSESEiO.RI}I.)

Homepage: 1._ .' __._.__._". ._' __".__,__... __._.

Dados do Parlamentar

-- - ----

.; UF:I~IV1-G-_-.--: CEP:I-~9-.. ,-5-8-3:-0,-0-0---

FAX:I(38)3?38.:813g

Nome Completo do Parlamentar:

C 20Secretário C 30Secretário C: 40Secretário P';

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

Uuk eJh~
Local e data

Para uso do Interlegis:. Municipio Põlo? r\ Sim C Não "iI"
ftm1,ilEGif

'MVIN.interle IS. ov.br

http://www.interlegis.gov.brlservi cosiadesaoparl amentarhtm/vi ew?page=index, html&portal_ skin=... 20/10/05,

http://www.interlegis.gov.brlservi

Página I de I

••
Folha N' 6
ProcessoN° A g ~ b loc.
Rubrica u,~

J

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Preencha todos os campos e imprima uma ficha para cada parlamentar. Envie (pelo correio) para o
Programa Interlegis ~ Av. N2 Anexo 'E' do Senado Federal. Brasílial DF - CEP: 70.165-900

Central de Atendimento: (61) 311-2556

Tipo de Casa: r Assembléia Legislativa M Câmara Municipal

NomedaCaSa01~j>,fv1A~f\II.U.I:'lI<::I,P~LDE:~ADFU:,,~I\~V!,-LH5? .•

Endereço:R.UA HILDA FEõRRE:1.R.A,1?5-CE:t'JTRO

cidadel~I\D~E~ABVI\L,Hq_, ,"",.,

Telefones:I(38)3238:81~7 " ,""

E.Mail: leI~LtTlb@igcorTI:b.r !1\?~E:S?qRlp')

Homepage: 1 , ..,_.. _. ..

,'UFI1Ii1I3,._i CEP:I~9,S8~:()OO,

FAXh3~)32;>~.:813()_ '

... ..i

Dados do Parlamentar

--.'., ,;

'0'.'.

4oSecretário I?j3"Secretário n

FAX:L

, O_0. "., •• ~ •• , __ ._

Partido: I~_~__. o

j Fim: 131/1?J20~8
sexo:I-F.',-~-1Ii1-I-N-IN-O-..-,-----,-,- ..

NomeComplelodo Parlamentar: 1fv11\'3IAJ<:)~~Vt..ANAF5~RE:IB!\,

Nomeparlamentar:II'v1~Rl.p'.D(), ,I"C)S,T().. _,,' ,_o,, ._

Mandato Parlamentar (dialmêsfano); lnício:lq~~q_~_(?9~~?_.
Aniversário (dia/mês/ano ):1_1_~!º,~,!.~..~~_~..".
Telefones:l.

E.MaU:' L ~c_

Homepage: L
L' Presidente Ls Vice-Presidente C lOSecretário C~ 20Secretário C

Cargo:
Vereador C Deputado Estadual

Solícito a minha adesão à rede Interlegis,

~ &A~ ,--1JL'JJL,JifJnt
Local e data .-

,()vlwu:A~~'DJYUt~Sinatl:a do Parlamentar

Para uso do lnterlegis: Município Pólo? r Sim Li Não

"
.'

•...e .•' i
• ,c

llrrn~fGU
WvVW.interle is. oV.br

http://www.interlegis.gov.brlservicos/adesaoparlamentarhtm/view?page=index.html& portal skin=" 20/10105

http://www.interlegis.gov.brlservicos/adesaoparlamentarhtm/view?page=index.html&

Página I de I

.~,

•
Folha N' '7
Processo N"_M;'Jblo6 -~
Rubrica à~_

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Preencha todos 0$ campos e imprima uma ficha para cada parlamentar. Envie (pelo correio) para o
Programa Interlegis • Av. N2 Anexo 'E' do Senado Federal - BrasíliaJ DF - CE?: 70.165-900

Central de Atendimento: (61) 311-2556

Tipo de Casa: r Assembléia Legislativa M Câmara Municipal

NomedaCasa:IcA.f'AAi3J\MU~ICI.P,:\L DE i"1I.l2R.E.CAR\lALHO.

Endereço:RU':\ H.I~DAFERREIR.':\,16? CEr-.!!RO

Cidade:IP,:\DR.E~A~VALH() .....•................

Telefones:I(38)32~88137 _

E.Mail: lelci~mb~ig.Cornbr<.:\::;SESSOR.IA)

Homepage: 1_ ._._' __ .'_~, . __

..' UF:If\i1G : CEPh958~:O<!O

FAX:I(~8P238-a130

Dados do Parlamentar

FAX:l

p
'.__._. . .. ~ Partido: Ip.T__...

Fim: 131/12120.08
Sexo:I-f\i1-.':\-S-C-U-L-l-N-O-...-----

JOSÉ MÁRIO MARTINS

Nome Parlamentar: ZÉ MÁRIO

Nome Completo do Parlamentar:

Mandato Parlamentar (dia/mês/ano): Início: 01/01/2005

Aniversário (dja/mêSJano):I?~(ºX{~9~.?-_o-o ,

Telefones:I(38)3238 ..8~27

E.Mail: L.__~'.
Homepage: r. 0_

E. Presidente C Vice.Presidente C lOSecretário T:. 20Secretário C 30Secretário r- 40Secretário [j
Cargo:

Vereador r, Deputado Estadual

/

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

QtUJb. &ú~ .-1QU:!L,'Jm/; ,(
Local e data Assinatura do Parlamentar

Parauso do Interlegis: MunicípioPólo? r: Sim C- Não ti'
inrn?lfGiJ

~.interle is. OV.br

http://www.inter!egis.gov.br/servicos/adesaoparlamentarhtm/view?page=index.html& portal_ skin=.. 2onolo? .

http://www.inter!egis.gov.br/servicos/adesaoparlamentarhtm/view?page=index.html&

Página 1 de 1

• ••
Folna No

Processo N" 18b 6fc,b-9
Rubrica 'T'~ut"'_

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Preencha todos os campos e imprima uma ficha para cada parlamentar. Envie (pelo correio) para o
Programa Interlegis - Av. N2 Anexo 'E' do Senado Federal. Brasilial DF. CEP: 70.165-900

Central de Atendimento: (61) 311-2556

Tipo de Casa: G Assembléia legislativa P: Câmara Municipal

Nomeda Casa 1~Ã.fVI~~~.MU.f\lI<::I~j>,.L[)E:F"Jl,[)~E:C"'~\lALHg ....

Endereço: R.UAHI~[)A FERREIR.A!165.~CEN:rR()

cidadelp",[)~EgA.R\lA_Lrl(). _ . ... .. .. _ .

Te'efones:I(~8)32~8,813?_ _ . .w ••• __ •

E.Mail: 1e..lcL!T!b~iQCO!fl:~r (1l.??E??()F3~AL_

Homepage: t. _.'__"__' '__'__~_" '_

.... .....

_o; UF:I-M-.G-.-._-..-.-; CEP:13-_~-:-5-~-~--_O-O-O-.. '---

_ FAX:I(38)32.~8-:8_1~O.

••. -1

Dados do Parlamentar

NomeComple'o do Partamen'a" IN~L?()f\j.fVI",F39.lJE:~_F"!f\II_EN:r.E:~ .

Nome par'amentar:I~.~_~~~9 _._w '. _.__~_" _ "". __ _ _'~ ',.'. _ Partido: IF?,!"~_.
Mandato Parlamentar (dia/mês/ano): Início:lo1~01120~5... _., Fim:131.'1?12o.o.~__ . _.

Aniversário (dia/mês/ano):lo~~O_!!1~70~.. _.._.. Sexo:lflll_IISc;lJ.L.1N.o.

Telefones:L___ ._.__l FAX:I.

E.Mail: ~..__..~~.. _~'~_'.'''''_''__'~_'_.'''__' _~ . .'.__ .,.._'.. ..~~.w .,._', . ••_. '.

Homepa~e: L _ ....~"..~,__",..,._
C Presidente L: Vice-Presidente C 1OSecretário p~2oSecretário C 30Secretário U 4oSecretário r~

Cargo:
Vereador r, Deputado Estadual

Solicito a minha adesão à rede Interlegis_

c(1Ju ~ ,-Ú2/M.f1B2~
Local e data Assinatura do Parlamentar

Para uso do Interlegis: Município Pólo? n Sim C. Não
.•..•.. i)iJ' .... /

" ::. , •.... ,-

.:: . -
l!Tffl?LEGu

WIrV'W.interle is. oV.br

http://www.interlegis.gov.br/servicos/adesaoparlamentarhtm/view?page=index.htmI& portal_ skin= .. 20/10105

http://www.interlegis.gov.br/servicos/adesaoparlamentarhtm/view?page=index.htmI&

Página 1 de 1
•

Solicitação de Adesão de Parlamentar

_ Preencha todos os campos e imprima uma ficha para cada parlamentar. Envie (pelo correio) para o
Programa Interlegis • Av. N2 Anexo 'E' do Senado Federal- Brasília' DF. CEP: 70.165.900

Central de Atendimento: (61) 311-2556

Tipo de Casa: ri Assembléia legislativa P; Câmara Municipal

NomedaCasa;ICAM.A~ MU.f\J1C1PI'.L D~ f>ADR~. CA~VALH.O.

Endereço;R.UA HI~DA FERREIRA, 165- CEf\J,.RO

Cidade;IPJl.[)R.ECA~VJ\.LH() .

TelefonesI(38)3238 ..8137.

E.Ma;!; lelci~ll1b@i(J.coll1;br (JI.~SESSg~IJI.)

Homepage: I _
Dados do Parlamentar

;;;;_ .. '-'-.;;;....;;;._;;:... ;;:...;.;;;:..;;:..;;:...;.;

UFIM.G •CEPI3958~:OOO

FAX1(38)3238:8130. _

4oSecretário f?";

.d-
I .

NomeCompletodo Parlamentar: IANT~NOR. "AtIITA RClSA. ...__ .....

Nomeparlamentar:I,.ENORPE DETE Partido;Iprv1[)B

Mandato Parlamentar (dia/mês/ano): IníCio:l-q-1.-(~- ..~-./?--.-O-O-_~-_-.-------~ Fim: 1~.Y!~9_~_~..".....__
Aniversario(dialmêS'ano);130/0.111958__ _ .• sexo;IM-...-A-.S-..-C-U-.~-I-N-O-..-__-.-----

Te'efones:l FAX:( ,

E-Mail: t . _
Homepage: L.,

G Presidente C: Vice-Presidente r l0Secretário r, 20Secretário ri 30Secretário r
Cargo:

Vereador r, Deputado Estadual

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

/

atura do Parlamentar

Para uso do Interlegis: Município Pólo? r Sim r: Não ".lli
Itrrffl(fGII

wv.w.interle is. ov.br

http://www.interlegis.gov.brlservicos/adesaoparlamentarhtm/view?page=index.html&portal_ skin= .. 20110105

http://www.interlegis.gov.brlservicos/adesaoparlamentarhtm/view?page=index.html&portal_

1 •
FolhaN' ~O

Processo N' :l>'jb '(,(;-9
Rubrica ._k~~-

Página 1 de 1

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Preencha todos os campos e imprima uma ficha para cada parlamentar. Envie (pelo correio) para o
Programa Interlegis - Av. N2 Anexo 'E' do Senado Federal. Brasílial DF - CEP; 70.165.900

Central de Atendimento: (61) 311-2556

.. '_.".... . .. . .... '. -. - .-
.... ' UF:I-Iv1-(3--CEP:I~95.8~:QOO ..

. .. FAXI(38)323~:813Q

Tipo de Casa: r Assembléia Legislativa P: Cãmara Municipal

Nomeda Casa 1~.Â!"1",.R}l.tv1lJ.NIC;IF.'~L[)~':!:\Di3E,S",.RV!:\LH() ..

Endereço: ~.UA HII:.DA FE.RRE:IRA!.1~.5.oCEt'J:rRO

Cidade:IP!:\[)REc;A.R",A..LHO .... ....00.

Telefonesl(3~)~23~.8137 ..0 ••••••••••••••••.•

E-Mail Ie.lci~tllb@ill.co.lT1tJr (!:\~~.E:~f).o~I",L

Homepage: I _~~._."__.,__._.__.'~,__'__..
Dados do Parlamentar

1
.,J

!
••.• ....!

NomeCompleto do Parlamentar: IAI.'::r()~.RIBE:I.R0f)()!:\.RE:S. . .

Nomeparlamentar:I~RE:TODE:A..[)()l"f() Part;do: IpCDOB

Mandato Parlamentar (dia/mês/ano): Início:lo-.-~J-.g-_.)-f-2... -0-q-_~-._..- ,-.-'--'-----.- -.! Fim: 1,~,!.~!?(?.9_q~__., '__<
Àniversário (dia/mêS/anO):120/!.?'197.?.. . ... '.. sexo:I-IIiI-.A-S-..-C-U-L-.I-r-J-O-.-.------

Telefones:ln.... __....._."" .,~___ FAX:I-.----------- ..-..-..-..-_-,...

E-Mail: 1... ._

Homepage:L....
C Presidente C Vice-Presidente C lOSecretário C 20Secretário C 30Secretário r: 40Secretário E

Cargo:
Vereador r, Deputado Estadual

I

. lL-I~

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

~ ASSif1ãtu\:dOPãTiamentar:-

Para uso do Interlegis: Município Pólo? r Sim r: Não

wtl' fi. . .'

~!mJ?I~1
WM"I-interle is. oV.br

http://www.interlegis.gov.br/servicos/adesaoparlamentarhtm/view?page=index.htmI&portal skin=... 20/10/05

http://www.interlegis.gov.br/servicos/adesaoparlamentarhtm/view?page=index.htmI&portal

I'agllla I de

Solicitação de Adesão de Parlamentar

[
p_r-e_e_O_,_h._,_'O_d_o_._o_s_c_._,_n_po_,_e_im_"_"_,,,_._'_.tfl_"_fic_,,_a_P_'_"_'_'d_a_p_a_,_,a_m_"_,,_,a_,_,E_n_V_ilJ_(r_"_It~_, __:o_,_rlJ_j('_,'_p_a_'a_o -'PlOgrama Intellegis. Av. N2 Anexo 'E' do Senado Fl;!dp.ral- Brasílial DF - CEP: 70.165.900

Central d~ Ahmdimenlo: (I) 11311-2556

Tipo dI'!:Casa: í f'..sslJl11blóia Lcgis!;lliv<l I"" Cãlll<lra Municip(ll

Nome d, C,,"o ICÂMARA MUNICIPAL DE PADRE CARVALHO

~O"",,ço4RUA HILDA FERREIRA. '165 - CENTRO

cid.deTPADRE CARVALHO

Te'e'ooe"j(38)3238,8137

E-M.i" lelci_mb@ig,com,b' (ASSESSORIA)

Homep""ge: r

Dados do Parlamentar

NQfll". Completo do Pml.lrn"!nl"r: IJOSÉ FERREIRA GUIMARÃE.S

Nome Pml<lmell!<u:1oEZIM

M:tnda!o P(ltlarnp.ntar (di"/mes/;:l1lo): 'nkio:fO 1/0 1/2005

lHliver:;;1fio (diafrnês!<lIlo):130106f"1 970

leleI'Olles:{

E.M:li!: J

UFoiMG CEPoI39,583-000

FAX 1(38)3238-8130

Partido: IPDT

Fimo[31/1212008

sexool-M-A-S-C-U-U-N-O------

FAX:I

Cargo:
r;; preSldp'I*~ I~Vir:",,-Pr~sidel1te

V"2readOl r~ Deputado Esti'lduil!

Solicilo" minha adesão ~ rede Interlegis,

;~Ç~~O--1n-I&j_!.b6

Para uso do Intertegis: Municipio Pólo? r Sim ,- Não 'iI
.'.11."~lfGI'

www.interfeis.ov.br

hHp:!/wwv/. illlerl cgi ~ gov. br/servi cos!adesanpcH! amentR rh11l1/vie\\-'?page=i ndex. html &.portal ski rF'. 20/10/05

http://www.interfeis.ov.br

Página 1 de 1

;~
" 9

•
Folha N" 6~
Processo N' M{J6/",6-9
Rubrica. U~e

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Preencha todos os campos e imprima uma ficha para cada parlamentar. Envie (pelo correio) para o
Programa Interlegis. Av. N2 Anexo 'E' do Senado Federal- Brasílial DF. eEP: 70.165-900

Central de Atendimento: (61) 311.2556

Tipo de Casa: C Assembléia legislativa p: CâmaraMunicipal

Nome da Casa: 1~l\rVIA"3A~_lJ_f\J1C:1F'J.\L[)~F")l,[)'3~_C;J.\i3\1ALHg __

Endereço: RUA HILDA FERREIRA, 165 - CENTRO
"-',-' "-'.-' ••••••• __ o - """'_'._' •

Cidade:IPJ.\[)R.E:,c;ARV",lJ:!g __ _ ._

Telefones/ (~8)32311,813!., '._.

E-Mail: I-:.Ici_",b@iÇl,GoTbr(I\~~E~~gR.IJ.\)_

Homepage: I... ..._ ".."'_"'_" _..

•UF:lfIi1<3 . CEP:I~~:5,8~~o.Oº
FAX:IQ8)3238:8! 3.0

Dados do Parlamentar

.. "'''~.._ .._' Partido: I~T_.
) Fim:13111?~O_08 ...__.

Sexo:l-ilA-A-.S-C-U--L-IN-O-...-. -----

....,.:

,
..'."--'---.!

...... :

NomeCompleto do Parlamentar: 1}l,rv1É.~IC:<:l[).E(~I.J\lE:I~ ...

Nome parlamentar:I~_~_~.R.-_IÇ.?'"' '_'... _..,.. °.°. _.__ . '.• __ . ,_. ~'_

Mandato Parlamentar (dia/mês/ano): Início:lq~.~Q.y?q~~~ ....

Aniversário (dia/mês/ano):IO~!.},~!~_~.~~_~.

Telefones:I.--.-.

E-Mail: L._."_,, ~~-._
Homepage: I" .

r: Presidente r?: Vice-Presidente C loSecretário C, 2oSecretário r:J 30Secretário r:, 4°Secretário ri
Cargo:

Vereador r; Deputado Estadual

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

Assinatura do Parlamentar

Para uso do Interlegis: Municipio Pólo? ri Sim C Não li"
mTffi~fVlF

\Wffl.interle is. oV.br

AUTUADO COM IJ-!f FLS

httpJ /www.interlegis.gov.br/servi cosi adesaoparl am entarhtm/vi ew?page=i ndex. html& portal_ ski n= .. 20/10/05

http:///www.interlegis.gov.br/servi

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013